17HEX Core Bolt 16 pcs

Lock Core Bolt 4 pcsKey Adapter （A-74）

17HEX Extension
Adapter （A52）

for Shell
19HEX Adapter
（A87KP）

お客様各位
I N F O R M A T I O N

Kics LEGGDURA RACING Shell Type Bolt ZS44 新発売！！

2019年7月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079

ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、キックス レデューラ レーシング シェルタイプボルトから「ZS44」を販売いたします。

以前から要望が多かったロングシェルの商品化です。アルミシェル全長44mm（既存品23mm）となりラグホールの深い

ホイールにもお勧めです。パッケージはロック&ボルトの20個入となり、このパッケージのみで5HOLE車のボルトSETを

ロック入りで購入できます。（既存パッケージのロックボルトは、別売。）

デザインもレーシングシーンを彷彿する貫通スタイルと6ホール加工によるKics最新の意匠。

クロモリ合金の本体コアボルトの組み合わせによる剛性と軽量を実現したレデューラシェルタイプボルトの進化系。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

JANコード
（共通4965581-）品番 No. Color

Red

個数 pcs
20個

Price

￥12,000（税抜）
￥12,000（税抜）
￥12,000（税抜）

SLＺＳR2
Blue 20個SLＺＳU2
Black

337685
337692
33770820個SLＺＳK2

※アルミシェル専用樹脂アダプターA87KPは、付属しておりません。

Duralumin Shell ZS44 20pcs
for LEGGDURA RACING BOLT
アルミシェル（レデューラ レーシング ボルト ZS44） 20個入

Kics LEGGDURA RACING Bolt
ZS44 (16pcs + 4Locks)
キックス レデューラレーシング ボルト ZS44
（20個入 ロックボルト＆ラグボルトSET）

Price（20pcs）Size Color

￥30,000（税抜）
60°/13R/14R 28/35/40/45 Red/Blue/BlackM14×P1.5

60° 28/35/40/45 Red/Blue/BlackM14×P1.25
●付属品 ： キーアダプター（A-74）17/19HEX兼用（1個）
　　　　　延長アダプター（A52）17HEX（1個）
　　　　　アルミシェル用樹脂アダプター（A87KP）（1個）
※商品によって受注後、組立て、梱包になる場合がございます。予めご了承下さい。
※サイズスペック表の詳細は、ホームページをご確認下さい。

首下長さmm
thread length

取付座
Bolt style